
Stravování v ZŠ  

 Stravování se hradí zálohovým systémem – na měsíc předem, 
vždy cca 20. den v měsíci. Přeplatky, které budou vznikat z důvodu 
odhlášení obědů, budou přesměrovány do dalšího měsíce. Na konci 
školního roku budou přeplatky vráceny na Vaše účty. 

Platba probíhá formou souhlasu s inkasem ve prospěch účtu České 
spořitelny. 

Číslo účtu pro zřízení souhlasu s inkasem: 643227399/0800 

Variabilní symbol: není potřeba pro zřízení souhlasu s inkasem 

Specifický symbol: není potřeba pro zřízení souhlasu s inkasem 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Ve školní jídelně se připravují dva druhy jídel, ze kterých si mohou 
strávníci (žáci ZŠ, ostatní strávníci a zaměstnanci základní školy) 
vybírat.  

Výběr jídla probíhá v elektronickém systému: 

- na terminálech v budově školy – s pomocí čipu strávníka 

- na internetových stránkách: Strava.cz 

 O přihlašovací údaje do aplikace Strava.cz lze zažádat u vedoucí 
školní jídelny na emailové adrese: 
Marie.obermajerova@zsmirotice.cz  

(přihlašovací údaje obdržíte na vaší emailovou adresu, která byla vámi 
uvedena v přihlášce ke stravování z emailové adresy: 
noreply@strava.cz .  

V případě, že se tak nestane, zkontrolujte nejprve nevyžádanou poštu a 
po té kontaktujte vedoucí ŠJ na tel: 733 539 324 

Strava (oběd č.1 + svačiny u dětí ZŠ) je přihlášena automaticky dle 
přihlášky ke stravování na celý měsíc. Týden předem může strávník 
provádět změny a odhlášky. Nový jídelní lístek je v systému k dispozici 
nejpozději v úterý 7hod ráno.  

https://app.strava.cz/prihlasit-se?jidelna
mailto:Marie.obermajerova@zsmirotice.cz
mailto:noreply@strava.cz


- svačiny pro žáky základní školy se přihlašují vždy na každý den v 
měsíci – nelze v přihlášce volit jednotlivé dny, lze je však dle potřeb 
odhlásit 

- Obědy na následující pondělí lze objednávat a měnit do středy 
12hodin 

- Obědy na následující úterý lze objednávat a měnit do čtvrtka 12hod 

- Obědy na následující středu lze objednávat a měnit do pátku 12hod 
atd. 

- Odhlásit oběd lze den předem do 12hod 

 

Pokud rodič nestihne oběd odhlásit, je možné si jídlo vyzvednout 
v budově základní školy ve školní jídelně: 

 Do vlastních nádob, které do ZŠ dodá ráno – vyzvednout lze 
během provozních hodin ZŠ od 11hod 

 Do vlastních nádob osobně v čase od 11 – 11:15hodin 

 Nárok na dotovaný oběd dítěti vniká pouze první den 
nemoci!!! - v dalších dnech lze oběd vyzvednout, ale již bude 
účtována částka za plnou cenu 
 
Vedoucí stravování je paní Marie Obermajerová, její kancelář 
najdete v budově ZŠ 

telefon: 733 539 324. 

Možnost objednání/odhlášení stravy přes webové stránky 
STRAVA.CZ děti v MŠ nemají!!! 

 
 

 


